
РУКОВОДИТЕЛЬ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗВЕЗДНЫЙ ГОРОДОК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 26.02.2018                                                              № 77 

 

Звездный городок 

 

 
О внесении изменений в постановление руководителя администрации городского округа 

Звездный городок Московской области от 23.05.2016 №138 «О создании единой комиссии 

по осуществлению закупок на поставку товаров, оказание услуг, выполнение работ для 

нужд администрации городского округа Звездный городок Московской области» 

 

 

В целях организации деятельности администрации городского округа Звездный городок 

Московской области по осуществлению закупок для собственных нужд, в соответствии со 

статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

руководствуясь Уставом ЗАТО городского округа Звездный городок Московской области 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Приложение 1 к постановлению руководителя администрации городского округа 

Звездный городок Московской области от 23.05.2016 №138 «О создании единой комиссии по 

осуществлению закупок на поставку товаров, оказание услуг, выполнение работ для нужд 

администрации городского округа Звездный городок Московской области» изложить в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление руководителя администрации городского 

округа Звездный городок Московской области от 07.11.2017 №348 «О внесении изменений в 

постановление руководителя администрации городского округа Звездный городок Московской 

области от 23.05.2016 №138 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок на 

поставку товаров, оказание услуг, выполнение работ для нужд администрации городского 

округа Звездный городок Московской области». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации городского округа Звездный городок Московской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
Врио руководителя администрации  

городского округа Звездный городок  

Московской области 

 

 

Е.В. Баришевский 

garantf1://70253464.39/


Приложение  

к постановлению руководителя 

администрации городского округа 

Звездный городок Московской области 

от 23.05.2016 №138 

в редакции постановления 

руководителя администрации 

городского округа Звездный городок 

Московской области 

от 26.02.2018 № 77 

 

Состав 

единой комиссии по осуществлению закупок на поставку товаров, оказание услуг, 

выполнение работ для нужд администрации городского округа Звездный городок 

Московской области 

 
Председатель комиссии: 

Врио руководителя администрации городского округа                                   

Звездный городок Московской области                                                           Е.В. Баришевский      

                                                

 

Заместитель председателя комиссии: 

Заместитель руководитель - начальник отдела социального  

развития, образования, культуры, физической культуры,  

спорта и работы с молодежью                                                                           Е.А.Колесникова 

 

Члены комиссии: 

 

Заместитель начальника отдела социального развития, образования, 

культуры, физической культуры, спорта и работы с молодежью                  О.Н. Шмаровоз 

 

Начальник отдела по ЖКХ, строительству, архитектуре 

и земельно-имущественным отношениям                                                         С.В. Мишанин 

 

Начальник отдела по экономической политике, финансам  

и организации закупок                                                                                        О.О.Зуева 

 

Главный эксперт отдела по экономической политике,  

Финансам и организации закупок                                                                     Н.В. Мудрёнова     

          

Советник по юридическим вопросам подразделения  

организационно-правовой работы и муниципального архива                       О.Н. Ханова 

 

Секретарь комиссии: 

Главный эксперт подразделения организационно-правовой  

работы и муниципального архива (без права голоса)               А.А. Корнет 


